柳州市人民政府
妇女儿童工作委员会办公室

柳妇儿工委办〔2020〕14号

关于举办2020年柳州市实施两纲
业务培训班的通知

各县（区）政府妇儿工委办公室，柳东新区、北部生态新区（阳和工业区）党群工作部，市政府妇儿工委各成员单位：
为做好柳州市实施《妇女发展规划（2011--2020）》和《儿童发展规划（2011--2020）》终期评估工作，市政府妇儿工委办定于12月22-23日举办柳州市实施两纲业务培训班。现将有关事项通知如下：
1、 培训时间、地点
1．时间：2020年12月22-23日
2．地点：鹿寨县中渡镇鹿鸣谷酒店
2、 培训人员
1． 各县区政府妇儿工委办负责人（妇联主席）。
2． [bookmark: _GoBack]柳东新区、北部生态新区（阳和工业新区）党群工作部分管领导各1人。
3．市政府妇儿工委成员单位联络员。
3、 培训内容
1．实施两纲两规划,推动广西妇女儿童事业蓬勃发展
2．迎接自治区实施两规划终期评估实务
3．现场实地考察
4、 有关要求
1．请各县区及妇儿工委成员单位于12月16日前将参加培训人员名单（培训班回执）电子版报送至市政府妇儿工委办公室（电子邮箱lz2850377@163.com）。
2．参加会议人员请于12月22日上午到鹿寨县中渡镇鹿鸣谷酒店报到，培训时间2天，12月23日中午餐后返程。
3．参加会议人员的会议费、培训费、食宿费由主办单位负责，往返交通费、差旅费由派出单位承担。
柳州市政府妇儿工委办电话：2862141
联系人及电话：伏家远 13978032511
              莫经良 13768862683

附件：2020年柳州市实施两纲业务培训班回执

                柳州市人民政府妇女儿童工作委员会办公室
                      2020年12月10日

附件
2020年柳州市实施两纲业务培训班回执

填报单位：                                                  年   月   日
	姓名
	性别
	工作单位及职务
	联系电话及邮箱
	备注

备注：报名截止日期：12月16日中午下班前。需要在市妇联集中乘车前往鹿寨县中渡镇鹿鸣谷酒店的请在备注栏内标注（发车时间12月22日上午9点，地点三中路43号市妇联）。

柳州市人民政府妇女儿童工作委员会办公室     2020年12月10日印发

- 4 -